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1  
Insubiz x-net 
 
Login oplysninger modtages på mail som nedenstående 

 
 
Åben web browser og indtast følgende adresse: 
 
https://xnet.insubiz.dk/default.aspx?id=1 
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2  
Startside x-net 
 
Forsiden indeholder et overblik over brugeroplysninger 
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3  
Overblik skader 
 
Klik på “Risk Management” og vælg “vis skader”. 

 
Indtast InsuBiz skadenummer og søg, og tryk derefter på skadenummer. 
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På skadeniveau kan ses oplysninger og beskrivelse af selve skaden. 

 
  
 
På journalniveau kan f.eks. ses oplysninger om gammelt skadenummer, samt status på sagen. 
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På bilagsniveau kan man uploade bilag (faktura, breve, billeder etc.) på skaden.  
Her uploades også dokumenter med oplysninger på ind- og udbetalinger på skaden. 
 

 
På korrespondanceniveau kan man følge den fortløbende korrespondance der er på hver enkelt 
skade. 
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4 
Anmeld skader 
 
Klik på “Risk Management” og vælg “anmeld skade”. 

 
 
Herefter vælges forsikringstypen ”Tingskade” og fortsæt. 
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Her tastes alle oplysninger vedr. skaden, bilag som  f.eks. billeder eller fakturaer 
uploades. Når alle oplysninger er udfyldt, trykkes ”fortsæt”. 
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Bemærk man ikke kan komme videre før alle oplysning er er udfyldt. På den måde sikres 
en hurtigere og mere korrekt sagsbehandling. 
Der er et hjælpefelt i højre side. 
 

 
 
Herefter kommer en oversigt frem over de oplysninge r der er tastet. Kontroller de 
indtastede oplysninger, og hvis det er korrekt, try k ”godkend”. Hvis ikke trykkes 
”tilbage”. Man må IKKE benytte tilbage i web browse ren. 

 
Bemærk skaden først er anmeldt når der er trykket ” godkend”. 
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4  
Skadestatistik 
 
Klik på “Risk Management” og vælg forsikringstype og klik derefter skadeliste. 
 

 
 
Vælg startdato, slutdato og vælg skadestatus (eksempelvis åben). Tryk ”hent rapport”. 



SKADEMANUAL A/S BOLIGSELSKABET INI

 

MARSH   
 
 

 
 

10

 
Såfremt skadestatistik ønskes i excel-format vælges dette i menuen (se pil). 
 
Ønskes yderligere info kontaktes Marsh. 
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Udgift (“lokal” kan sidestilles med A/S Boligselska bet INI) 
 
Lokal reserve = Hvad det forventes at kravet fra modpart bliver 
Lokal udbetaling = Hvad A/S Boligselskabet INI har udbetalt 
 
Indtægt (”ejer” kan sidestilles med forsikringssels kab eller modpart) 
 
Ejer reserve = Hvilket krav A/S Boligselskabet INI har mod skadevolder 
Ejer udbetaling = Det beløb A/S Boligselskabet har modtaget fra skadevolder/forsikringsselskab 
 
Total reserve og total udbetaling skal ikke benyttes, da den vil blande både lokal reserve og ejer 
reserve sammen. 
 
Så snart A/S Boligselskabet INI har haft en ind-eller udbetaling uploades faktura, bon eller 
kontoudtræk til x-net på skaden. Herefter opdaterer Marsh, udbetaler og afslutter skaden. 
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